Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

RISING FUSION SDN BHDRISING FUSION SDN BHD

MPCMPC

PERSIARAN WAWASAN,
PUSAT BANDAR PUCHONG,

ASAL

MEREKABENTUK DAN MENCETAK PENERBITAN LAPORAN AKHIR

RF/INV20-4111/01/2021 36,000.00

36,000.00

Tiga Puluh Enam Ribu Sahaja.

36,000.0036,000.0036,000.00

P-NPC-SS20-L91110 36,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 36,000.00       CR